
 
NJIHUNI ME FAKTET 

Rreth fruthit 
4 mars në ora 18:00 

 

 
Mësoni rreth fruthit, shenjat dhe 

simptomat e sëmundjes dhe si të 

mbroni fëmijën dhe familjen tuaj. 

 
Do të keni në dispozicion klinicistë nga 

Departamenti i Shëndetësisë i 

Filadelfisë dhe nga School District of 

Philadelphia për t'iu përgjigjur 

pyetjeve tuaja dhe për të ofruar 

materiale. 

 

Të gjitha familjet janë të ftuara të marrin pjesë! 

Ejani me ne në Zoom te: 

bit.ly/measles-townhall 
Albanian 

https://bit.ly/measles-townhall

